
お得意様　各位

月　日 営業時間 事務・営業 配送 備　考

１２月２５日（金） ８：３０～１７：１５ ○ ○ ※混み合います

１２月２８日（月） ８：３０～１２：３０ △ △ ※混み合います

１月５日（火） ８：３０～１７：１５ ○ ○ ※混み合います

１月６日（水） ８：３０～１７：１５ ○ ○ ※混み合います

　　※　△印は営業、注文の受付、配達はしておりますが、８:３０～１２：３０となります。

●　例年連休の前後に配送が集中します。何卒、お早めにご注文賜りますようお願い申し上げます。

●　１２月２５日（金）、２８日（月）、１月５日（火）、６日（水）の配送ご希望の場合は、

　　　お手数をお掛けいたしますが、１２月２２日（火）迄にご注文頂きますようお願いいたします。

　　※　ご希望にそえない場合がございますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　　※例年、連休前後は運送会社が非常に込み合います。

　　　 お手数をお掛けいたしますが、早めのご注文をお願いいたします。

浜松塩業株式会社
〒430-0824　静岡県浜松市南区富屋町１０４番地

ＴＥＬ　（０５３）４２６－１１７５　／　ＦＡＸ　（０５３）４２６－１１７９

フリーダイヤル　０１２０－７７８－７１４

2020年12月吉日

2020年度　年末・年始の受注及び配送の休日のご案内

冬季休業　配達スケジュール表

１２月２９日（火）～
１月４日（月）

休　　　　み × × 休業日


